V. De concordia, et omnium rerum communionem
inter fideles, *cap.* IV, 32.

1. In quo de Anania et Sapphira, acerbaque eo-
rum morte, *cap.* V, 1.

VI. Apostolos in carcerem trusos angelus Dei
noctu a vinculis solvit, monens, ut libere Domi-
num prædicarent, *cap.* V, 17. In *Cryptoferratensi*
est 19.

1. In quo narratur, apostolos sequenti die rursus
a sacerdotum principibus captos, fustibusque cæsos,
ea conditione, ne amplius populum docerent, di-
missos fuisse, *ibid.* 27.

II. Gamalielis vera de apostolis sententia, cum
exemplis nonnullis atque evidentibus probationibus,
ibid. 34.

VII. De septem diaconorum ordinatione, *cap.* VI, 1.

VIII. Judæorum seditio, et calumniæ adversus
Stephanum, ejusque concio de fædere quod Deus
cum Abraham pepigit, et de duodecim patriarchis,
cap. VI, 8.

1. In quo de fame per Ægypti regnum, de ve-
xatione et agnitione filiorum Jacob, itemque de
nativitate Moysis et Dei apparitione eidem facta in
monte Sina. *Fortè* *cap.* VII, 11.

II. De egressu filiorum Israel ex Ægypto, et vi-
tuli conflatione usque ad Salomonis tempora et
templi ædificationem. *Fortè* 36.

III. Stephani assertio cælesti gloria Jesu Christi
eidem revelata, quam dum ederet, lapidatus ipse
Stephanus in Domino obdormivit, *ibid.* 53.

IX. De persecutione Ecclesiæ et sepultura Ste-
phani, *cap.* VIII, 1, ab illis verbis: *Facta est, cæst.*

1. Ubi de Philippo apostolo, qui multos in Sa-
maria curavit, *ibidem* 5.

X. De Simone mago, qui cum aliis pluribus cre-
didit, et baptizatus est, *cap.* VIII, 8.

1. Ubi de Petri et Joannis ad eos legatione, et de

LAUR. ZACAGNII NOTÆ.

(43) Male hic capiti quarto finis imponitur in OEcu-
menii editione.

(44) Adverbium εὐσεβῶς ex OEumenio, Sto-

phano aliisque codd. addidimus.

(45) Stephani editio ἐν τῇ Σαμαρείᾳ.

invocatione sancti Spiritus super eos qui baptizati fuerant, *ibid.*, 14.

XI. Quod non argento, neque hypocritis, sed probis viris sancti Spiritus participes esse per fidem conceditur, *cap. viii, 18.*

i. In quo etiam agitur de Simonis hypoerisi, deque ejusdem objurgatione. *Forte ibid. 20.*

XII. Sanctorum et fidelium saluti Deum prosperum tribuere successum, argumento ex his quæ circa Eunuchum contigerunt desumpto, demonstratur, *cap. viii, 26.*

XIII. De Paulo ad Christi apostolatam a Deo cœlitus vocato, *cap. ix, 1.*

i. Ubi de curatione et baptisate Pauli per Ananiam juxta Dei revelationem, et loquendi libertate qua in synagogis Hebræorum usus fuit: et de ejusdem cum apostolis congressu, Barnabæ opera, *ibid. 17.*